

**Lausuntopyyntö valtioneuvoston asetusluonnoksesta eräksi kalastusrajoituksiksi Saimaalla**

56/03.02/2021

Kh 15.02.2021 § 48

Valmistelija Matias Hilden  
puh. 044 4491 201  
matias.hilden@ruokolahti.fi

Maa- ja metsätalousministeriö pyytää lausuntoja asetuksesta koskien Saimaan kalastusrajoituksista, joiden tavoitteena on turvata saimaannorppakannan suotuisa kehitys. Uusi asetus tulisi voimaan 15.4.2021 ja olisi voimassa 14.4.2026 saakka.

Asetus ja sen mukaiset kalastusrajoitukset jakautuvat käytännössä kahteen osaan: keväiseen verkkokalastuskieltoon (15.4.–30.6. välisenä aikana, kiello ei koske alle 22 mm solmuvälin muikkuverkkoja) sekä pysyviin pyydystyyppikieltoihin. Lisäksi asetuksessa säädetään vesialueista joilla edellä mainitut rajoitukset ovat voimassa. Asetusta noudatetaan vain alueilla, joilla ei ole vapaaehtoisesti sovittu edellä mainituista rajoituksista.

Nykyinen asetus annettiin keväällä 2016 ja se kattaa 2 557 neliökilometrin suuruisen vesialueen. Pinta-alaa laajennettiin huomattavasti vuoden 2016 asetuksen myötä, ja samassa yhteydessä mm. muikkuverkot vapautettiin rajoituksista.

Uudessa asetusluonnoksessa rajoitusalueen pinta-ala kasvaisi noin 2 800 neliökilometriin. Saimaannorppan poikasten keskeisinä elinalueina pidettäisiin pesinnän perusteella muodostuvaa aluetta, jossa todetun poikaspesän ympärille on muodostettu viiden kilometrin säde. Tästä pinta-alan kasvusta vain 30 neliökilometriä kohdistuu alueille, joilla ei ole jo voimassa olevaa sopimusta vapaaehtoisista rajoituksista. Lisäksi pyydystyyppeihin tehtäisiin pieniä muutoksia, mm. verkkojen puohkeutus pystylangalla kiellettäisiin.

Ruokolahden kunnan alueella on tähän mennessä ollut rajoituksia vain pieniltä osin, rajoitusalueiden kuuluessa Lietvesi–Petransele–Suur-Saimaa-alueeseen. Uudessa asetuksessa Utulan pohjoispuolisista osista poistuisi pakollisia rajoituksia, lisäksi rajoitusalue laajenisi hieman Käkövedelle päin. Lisäksi Suur-Saimaalla sijaitseva rajoitusalue pienentyisi hieman nykyisestä.

Oheismateriaalina lausuntopyyntö sekä karttaote nykyisen asetuksen mukaisesta rajoitusalueesta Ruokolahden kunnan alueella.

**Va. kj**

Kunnanhallitus päättää todeta, ettei sillä ole huomautettavaa asetusluonnoksesta.

**Kh**

Hyväksyttiin.